
             Uchwała Nr 1264/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.11.20015 roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego składnik majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu                 

na rzecz Izby Rzemieślniczej w Kaliszu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się dokonać darowizny na rzecz Izby Rzemieślniczej w Kaliszu następujące 

składniki majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                

w Poznaniu: 

 

1. Laptop Asus A3FC o nr inwentarzowym 1/491/1500/06   

2. Laptop Asus A3FC o nr inwentarzowym 1/491/1488/06 

3. Laptop Asus A3FC o nr inwentarzowym 1/491/1515/06 

4. Laptop Asus A3FC o nr inwentarzowym 1/491/1479/06 

5. Laptop Asus A3FC o nr inwentarzowym 1/491/1483/06 

6. Laptop Asus A3FC o nr inwentarzowym 1/491/1484/06 

7. Laptop Asus A3FC o nr inwentarzowym 1/491/1501/06 

8. Laptop Asus A3FC o nr inwentarzowym 1/491/1481/06 

9. Laptop Asus A3FC o nr inwentarzowym 1/491/1475/06 

10. Laptop Asus A3FC o nr inwentarzowym 1/491/1517/06 

11. Laptop Asus A3FC o nr inwentarzowym 1/491/1480/06 

12. Laptop Asus A3FC o nr inwentarzowym 1/491/1499/06 

13. Laptop Asus A3FC o nr inwentarzowym 1/491/1505/06 

14. Laptop Asus A3FC o nr inwentarzowym 1/491/1486/09 

15. Laptop Asus A3FC o nr inwentarzowym 1/491/1491/06 

 

 



§ 2 

Przekazanie mienia, o którym mowa w  § 1 nastąpi w formie umowy darowizny. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

          do Uchwały 1264/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.11.2015 roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego składnik majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu                 

na rzecz Izby Rzemieślniczej w Kaliszu. 

 

 

      Nawiązując do pisma z dnia 23.10.2015 r. złożonego przez Izbę Rzemieślniczą                           

w Kaliszu Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego dokonuje darowizny sprzętu 

komputerowego stanowiącego składnik majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Przekazywane laptopy nie spełniają wymagań nałożonych na komputery użytkowane                 

w sieci Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego dotyczących wydajności 

podzespołów komputerowych oraz systemu operacyjnego i oprogramowania biurowego. 

     Aktualna wartość księgowa wyposażenia wynosi 0,00 zł. W związku z powyższym istnieje 

podstawa do przekazania przedmiotowego sprzętu. Sprzęt wykorzystywany będzie przez Izbę 

Rzemieślniczą w Kaliszu celem realizowania projektu „Uczenie się przez całe życie. 

Działanie 8.2” 

 

 

         

  Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

            Adam Habryło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


